
 
 

 СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

14 ноября   2014 года                          № 12/37 

г. Сухой Лог 
 

О проведении обучающего семинара с руководящим составом  

сельских УИК на тему «Открытость и гласность в  

деятельности участковых избирательных комиссий» 

В целях реализации  Программы обучения членов участковых избира-

тельных комиссий и резерва составов участковых избирательных комиссий 

на 2013-2014 гг., утвержденную  решением Сухоложской городской ТИК от 7 

июня 2013 года № 11/58, Сухоложская городская территориальная избира-

тельная комиссия РЕШИЛА: 

1. Провести обучающий семинар с руководящим составом  сельских 

УИК на тему: «Открытость и гласность в деятельности участковых избира-

тельных комиссий». 

2.  Направить настоящее  решение  Избирательной комиссии Свердлов-

ской области, участковым избирательным комиссиям, опубликовать на офи-

циальном сайте Сухоложской городской ТИК. 

3. Контроль за выполнением плана работы возложить на председателя 

Сухоложской городской  территориальной избирательной комиссии Казанце-

ва В.П. 

Председатель Сухоложской      

городской территориальной      

избирательной комиссии 

  

 

В.П. Казанцев 
   

Секретарь Сухоложской           

городской территориальной      

избирательной комиссии 

  

 

Ю.С. Саморядова 

 



 2 

                                                      

 


